
 

  
       Stránka 2 z 6 

 

Elektronický nástroj E-ZAK: 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi 
zadavatelem a dodavatelem probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se 
považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta 
písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla 
písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK 
adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho 
uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů 
uvedených u dodavatele odpovídá vždy dodavatel. 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o 
používání elektronického podpisu jsou dostupné na: 

https://ezak.ujep.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

Pro přihlášení do systému E-ZAK je nutné, aby dodavatel disponoval certifikátem 
elektronického podpisu. V případě, že dodavatele není ještě v systému E-ZAK 
registrován, je nutný k dokončení registrace elektronický podpis, viz odkaz: 
https://ezak.ujep.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

Zadavatel upozorňuje, že systém elektronického zadávání veřejných zakázek  
E-ZAK umožňuje pracovat se soubory o nejvýše 38 MB. Soubory většího rozsahu je 
nutno před jejich odesláním prostřednictvím E-ZAK vhodným způsobem rozdělit. 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického 
nástroje E-ZAK je možné využít uživatelskou podporu EZAK (tel.: +420 538 702 719, e-
mail: podpora@ezak.cz), anebo kontaktní osobu zadavatele. 
 
Předmět veřejné zakázky 

 
1.1. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka software: 

- University MD FEA+Motion Bundle 
- Winback 2+1 rok 
- Výuková licence 50-User 
- Local Network verze 

 
Zadavatel požaduje doložení prohlášení od (MSC.Software GmbH, Am Moosfeld 13, 818 
29 Německo, IČ: HRB 45722, DIČ: DE129406670) o tom že dodavatel, je výhradním 
autorizovaným dodavatelem standardního software University MD FEA+Motion Bundle 
(číslo produktu: 30035/20313) pro přímé zákazníky v České republice. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV (NIPEZ) kódy:  
48000000-8 Balíky programů a informační systémy 
         
1.2. Obchodní podmínky včetně platebních podmínek a objektivních podmínek, za 

nichž je možno překročit výši nabídkové ceny; požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

 
 
Zadávací dokumentace obsahuje návrh obchodních podmínek, které se mají stát 
obsahem smluvního ujednání s dodavatelem. Závazné obchodní podmínky jsou přílohou 
č. 2 této Zadávací dokumentace, kterou uchazeč použije pro zpracování své nabídky. 
 
 

https://ezak.ujep.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.ujep.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:podpora@ezak.cz

